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15 Haziran 1389… Osmanlı Devleti; ittifak kurmuş Macar, 
Leh, Çek, Bosna ve Eflak birliklerinden oluşan Haçlı or-

dusuyla karşı karşıya gelmişti. Tarihe adı I. Kosova Savaşı 
olarak geçen savaş başlamıştı. Osmanlı ordusunun merkezin-
de Padişah I. Murat, sol kanadında Şehzade Yakup Çelebi, 
sağ kanadında ise kitabımızın kahramanı Şehzade Bayezid 
yer alıyordu. Savaş sırasında Osmanlı ordusunun sol kanadı 
aksadı ama Şehzade Bayezid’in zamanında yetişmesiyle teh-
like önlendi, denge sağlandı. Savaş, Osmanlı’nın zaferiyle 
sonuçlandı. 

Osmanlı padişahları, zaferlerden sonra savaş meydanında 
dolaşırdı. I. Murat da savaş sahasında dolaşmaya başladı. Bu 
sırada savaşta yaralanmış Miloş isimli bir Sırp, “Müslüman 
olacağım. Ayrıca sultana çok önemli bilgiler vereceğim.” 
diyerek padişahın yanına geldi. Sakladığı hançerle sultana 
aniden saldırdı. Tam kalbinden hançerlenen I. Murat atından 
düştü. Saldırgan, padişahın yanındaki askerler tarafından 
derhâl etkisiz hâle getirildi. Hemen bir çadır kuruldu. Padişa-
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hın tedavisine başlandı. Ancak durumu ciddiydi ve padişahın 
yaşama şansı çok azdı. Hükümdar, gözlerini kapamadan 
önce yanındaki devlet adamlarına, “Yerime oğlum Bayezid 
geçsin.” diye vasiyet etti. Daha önce birçok alanda kendini 
ispatlayan Bayezid ise durumdan habersiz, kaçmakta olan 
düşman birliklerini takip ediyordu. Bu beklenmedik gelişme 
karşısında acil olarak çağrıldı. 
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623 yıl hüküm süren Osmanlı Devleti’nde 36 padişah başa 
geçmiştir. Bu padişahların kimisi çok kısa süre başta 

kalırken, kimisi de uzun süre ülkeyi yönetmiştir. Aynı ismi 
taşıyan birden fazla padişah olduğu için padişah isimlerinin 
önlerine getirilen sayılarla bilinmişlerdir. Kuruluş, yüksel-
me, duraklama, gerileme ve dağılma dönemlerinde görev 
yapan padişahlar olmuştur. Bazı padişahlar da unvanları ile 
tanınmış ve az zamanda çok iş yapmışlardır, tıpkı Yıldırım 
Bayezid gibi…

Sadece on üç yıl tahtta kalmasına rağmen Osmanlı sınır-
larını genişleten, iki önemli savaşa giren Yıldırım Bayezid’in 
ise Osmanlı tarihinde ayrı bir yeri vardır. Çünkü: 

 ¶“Gök yere düşse mızraklarımızla tutarız.” diyen, yüz 
otuz bin kişilik dev bir Haçlı ordusunu darmadağın 
eden,
 ¶3000 kişi kalmasına rağmen 70.000 kişilik bir orduyla 
kahramanca çarpışan,
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 ¶Kısa süre içerisinde Anadolu topraklarını hızla ele 
geçirip bir ilke imza atarak Anadolu siyasi birliğini 
sağlayan,
 ¶Unvanını sonuna kadar hak ederek ordusunu inanılmaz 
hızlı manevralarla yöneten, ulaşım imkânlarının çok 
kısıtlı olduğu bir dönemde bir yılda yedi defa Rumeli’ye 
geçen padişah odur.
 ¶Veee… Ordusunu, dönemin şartlarına göre hızla ma-
nevralarla sevk eden, belirlediği stratejilerle çığır açan 
“yeni nesil” bir padişahtı Yıldırım Bayezid…
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Sadece bu kadar mı? Bu kitabımızda ayrıca sizi tarihte 
eğlenceli bir yolculuğa çıkaracağız ve şu soruların cevaplarını 
da arayacağız:

 Ø Bugün boğazın incilerinden olan Anadolu Hisarı niçin 
yapılmıştır?
 Ø Yıldırım Bayezid’e neden Sultan-ı İklim-i Rum (Anado-
lu’nun Sultanı) unvanı verilmiştir?
 Ø Osmanlı kültür, sanat ve estetik anlayışının en güzel 
örneklerinden Ulu Cami’nin yapılma hikâyesi nedir?
 Ø I. Bayezid’e neden “Yıldırım” unvanı verilmiştir?
 Ø Osmanlı Devleti, neden Fetret Devri’ne girmiştir? Sahi, 
“fetret” ne demek ki?
 Ø Yıldırım Bayezid, İstanbul’u kaç defa kuşatmıştır?
 Ø Timur ile Yıldırım Bayezid arasındaki mektupların 
taşıdığı sırlar nelerdir?
 Ø Cülus bahşişi nedir ve neden dağıtılmıştır?
 Ø Osmanlı Devleti’nin fetih siyasetinin incelikleri neler-
dir?

Bitmedi. Bu kitabın içeriğinde daha neler var neler...
 ü Zırhlı filleri ve onların üzerine bomba atan askerleri 
izleyeceğiz. Hem de günümüzden yüzlerce yıl önce…
 ü Orta Çağ’ın en büyük meydan savaşını detaylarıyla 
öğreneceğiz.
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 ü Elbette Osmanlı’nın bulunduğu her yerde olduğu gibi 
sevgi, merhamet, şefkat, adalet ve iyilik de bu kitabın 
içinde… 

Osman Bey’in kurduğu beyliği Orhan Gazi devlete dö-
nüştürmüştü. I. Murat ise sınırları genişletmişti. Bayrağı 
ondan devralan Yıldırım Bayezid ise devleti imparatorluğa 
çevirmek için canla başla çalıştı. İşte bu kitap, onun gerçek 
hikâyesidir. Filmlerin başındaki yazılardan bizim ne eksiğimiz 
var? Biz de yazalım:
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Haydi, o zaman sayfaları çevirmeye başlayalım ve ken-
dimizi tarihin akışına bırakalım. Sloganımızı da söyleyelim: 
“Tarihi sevmeyen kişi yoktur, henüz ‘Eğlenceli Tarih’ serisi 
ile tanışmayan kişi vardır.”

BU KİTAP GERÇEK OLAYLARA 
DAYANARAK GERÇEK BİR KAHRAMANI 

ANLATMAKTADIR.
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